[image: image1.png]

扬 州 大 学 文 件
扬大教务〔2018〕101号
关于印发《扬州大学教室管理规定（修订）》的通知
各学院，校机关各部门、各直属单位：
《扬州大学教室管理规定（修订）》已经校长办公会议研究通过。现予以印发，希遵照执行。
                        扬 州 大 学
                   2018年12月19日
[image: image2.png]

扬州大学教室管理规定（修订）
教室是教学活动的基本场所，是学校重要的教学资源。为了加强教室的规范管理，提高使用效率，保证教学秩序的正常稳定，根据实际情况，特制订本规定。

第一条 教室主要用于全校各类学生的教学及相关教学活动，教师和学生须严格按课表上指定的教室和时间上课。
第二条 教务处负责全校教室的统一分配和调度，其他单位和个人均不得擅自使用和调配教室。
第三条 教务处负责教室现代教育技术设施的计划、建设和日常维修保养；后勤保障处负责教室安全卫生、教室及多媒体控制台的钥匙以及可携带设备(如投影机的遥控器)等日常管理。
第四条 借用教室须提前通过教室管理系统申请。教师因调课、补课等原因使用教室向所在学院教学秘书（员）申请；学生举行社团、班级等活动借用教室向学院团委申请。各学院要指定专人对借用者使用教室的内容进行认真审核，审核合格后方可在网上提交借用申请，教务处根据教室使用情况予以安排。学院要妥善保管教室管理系统的帐号和密码。
第五条 如使用多媒体设备，需到物业管理站领取钥匙、遥控器等，使用完毕后须及时归还，以免影响后续使用。
第六条 使用多媒体设备不得私设密码或随意修改、删除计算机硬盘文件。使用者不得随意安装软件，确因教学需要，应提前向教务处驻各校区管理站提出申请，由管理人员协助安装。设备在使用过程中如出现异常情况，应及时告知管理人员处理。
第七条 学校教室原则不外借。如与学校有协作关系的单位借用教室，需由校内联系单位对借用者使用教室的用途进行审查，审查合格后报教务处审批，特殊情况需报校领导批准。借用单位须按协议和规定向财务处交纳费用。
第八条 要爱护教室内的一切公物，多媒体设备、照明灯具、窗帘以及其他公共设备不许随意搬动、拆装。要按操作规程使用多媒体设备，如因操作不当或人为因素造成设备损坏，应按规定进行赔偿。
第九条  进入教室要举止文明，保持教室干净、整洁。离开教室要随手关灯、关好门窗。不准在教室内使用明火和违规电器；不准在教室内打闹或大声喧哗；严禁吸烟、就餐、吃零食、打牌或下棋；不得随地吐痰，不得乱扔瓜果皮、纸屑等杂物；不准在黑板、墙壁、桌椅、门窗上涂写、刻画或随意张贴等。

第十条 本规定自公布之日起执行。原《扬州大学教室管理规定》、《扬州大学多媒体教室使用与管理的暂行规定》(扬大教[2002]141号)同时废止。

第十一条  本规定由教务处负责解释。
扬州大学校长办公室          　　　 　　2018年12月19日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB32LiHzKiTvLC=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxMScCNDTxNB0AMCL4KSPzPiDsPjXxMxzxLzX2MTQDMTH0LjQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiff0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6Q68acsOOQoyvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6Q68acsOOQoyvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9zd+V2aSyzZb7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOikCQTMELSf2QSTwPiXxQDL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzwLhzxLB=fLCf5MSX5MS=fHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiT3KiD4Lh34Lh3wNCf7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiYCKSQBKSjvKSADKSX3KST0OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLcJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9LyT4YCMhNFDvL1LvLSYhNFIiMFUkXi=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=xZlsta1IkR0EjZUQhPmgvUzIBZDEUa1sHLFcVaFkTY0goYEYwPjMJdF3vRCLxTSEgT1kQSWAJUSD0Yh70LV8qRCMSQz0TUln0SykrNTIiRlcrVjcUa0UKckglZlcLTjz4JzsFZEoEMTctLjkXZ0YrPWURUj8NZC=0Pl4URScSXTgnYkEVdFQSVlw4dkoFMEUZaFz3b0UVSlgKU2gOXVEBSlsXRkX4ZicmSlURZVb0ZUYSVDMTQiQHa2ItMUQnYl8KR1QRPRsRLFgoXUUKQmYtU0QvTF0pJ1EJT1UySDUsbCAZa1c1bUYOVEI0U2EVRlIma2EHQzIvLWX4U1EqaWEIckMlSjfqMkIBbDoXZCQqVmAFNWImZ1EhQWcGMVwKbDQzbUYZUUoMb2IlT0A0YlLwQ2ESR0AWRyAgNBsIb0YVX2DycET0QjotPV4LXWEQLjoib0IvZiQRLWUKaGAqUicHaTIkalYOXWAvSlggJzXzLVgIRTsUdjH0UWIQUTwTYFQ4cWQpTDwZQi=4Q1ohYjfwSWMpbVwOSCAYcGLqaF8Eb0EIdVTyRzExLjkjTEErPmQ5SzkoRU=1RzovYEMrUmjwaFI4Xz8AUiQNSmgMcF8zR0EPVDYpLmETXSQVUzMuQVsnT2QgTzUNNV8uR0gWSScUJyMFaWIgREkOcF8ALGMHZ0LvZlYsYEUDL1cpTEHzNCAvdlwvP1s5PmgOUSgmREo0X1DzZmAnYTQ0T1QVMSYMT0UBNFP4LDkSVV8IQj8wTjcCTSAHdjMUM1cxUEMmUyXySjECQWQ3c1QCRGcEZD4iSEIXa0E2LCUvdEn4QzrwUl4pQicVRTrzJ0cLNTwSZDnvQSAyMkcoXTs4Z1ItUFcmLx8IJycvdljqVFQkUmM1c0UiLjQDTWQELmIgLVUtR1MTK2MxSyUkKzoSZjsCbD8RQ1j3XmozRhsXPScRbyU2RC=xUk=3SlzqP2ckSWUyRkQnZVwOSUMDdWD3aTD0Q2ULMFYtbEISNEIoLlkgTyQAUEAkVTEjbUgHJ2QlajQITCj2TFkFNTUidUIXdVwqcFvuP0UTMV0lQVMSc2jxVDL3TEU3YT8gaDM5ZEDza2Y5bzowNCPxdmQkYlQGK2AJT1kVYl8AaTglTDUkRSkPVlPqazYMXiMwcVkRMWosUWYjTlnqTF4AT2YhbWUzUSgyZy=2ZSQ3biEOQ0EQYh8kQ132a2kOcTTzbGMjck=1ZlkPS10XPyHyTyUwMy=ySz7qTlQAPUPvPT4RT2P1RDcRZWcvNFjyQlQYZ2oPTF0uNWMtYycGJzk2X2cYUWoJMF81QEHuJ1kiSmfxTSYiTDwnLGYGZiYwQ18WdlctaVkzX14zPRsEdTb1RFMuVD4LM2g4TSQGUGbuYjYtVUkELEkBNWfyZmUkQCg5Z0kURkAtPWnyNVwAZ2kpYV0AZFT0SDgUMSUqPlMPSSUDUVgSa0YHdWcOUV34djsPTzYiVigsPz3xajUnTkcMKyEwTiPuSGkHJ2MLc1UqYyMmVjkNbVoDdC=4KyM5YkcXYTruamH4LFb4Ll8FTSj2K1IHYDsPTCAkPUU3TjEAajEtJzwjMxszX0INb0UTX0QWPTMPY0cATTUAS2b8OSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOEMoY14TdWAkOi=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3yMSkjL1H3XS=yXy=

-2-
-1-

[image: image3.png]

[image: image4.png]g